KD-82MS CALCULADORA NIKKO CIENTIFICA 12 PZA $195 0% $2.340

PC9-2298 ESTUCHE P/LAPICES 3 CIERRE 24 PZA $102 0% $2.448

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$50.392
$0
$9.574
$0

$59.966

SON: CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AB-6S PINCELES X6PZAS 72 PZA $52 0% $3.744

31A11-0070-1-BR PALETA P/MEZCLAR PINTURA C/PINCELES 24 PZA $88 0% $2.112

AB-1638 PINCELES JGO 9 PZAS 48 SET $84 0% $4.032

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$50.392
$0
$9.574
$0

$59.966

SON: CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL